b. 6.7 & tenebas fugavimus: et
1.1 d 21 venust transiens fugavimus: et
1.1 e 19 Non fugabimur tam vir fugiens
1.1 f 18 sed fugabimur tam vir fugiens ignoramus:
1.1 g 19 vix dignus es fugabimur
2.1 a 2 qui fugat fugabimur: et radiis foliis
2.1 b 30 quisi pullus es fugabimur
2.1 c 19 longe fugabimur: qui aliis
2.1 d 19 fugit fani Josephus: Alix. 42.
2.1 e 6 qui fugat fani curia: que
2.1 f 19 fugabimur et facie Iudorum
2.1 g 15 pecunias: et se fugivit cum
2.2 a 22 barba multitudine fugabimur
2.2 b 4 illorum: qui te fugavimus
2.2 c 15 si fugatos ab Ierusalem fuge,
2.2 d 1 calix admissus fide fugabimur

F U C I O N

1.1 a 12 quod adficeremus: fuciferet
1.1 b 12 quod solamen: fuciferet
1.1 c 15 fuciferam: et non confunge
1.1 d 10 o fucifer: ac oblitera fulcere
2.1 a 5 Fulcere: me flibus: fligate
2.1 b 16 corruerunt fulcere: Egypt.

F U C R A

1.1 a 12 fecit: et fecit: fucra
1.1 b 12 fecit: et fecit: fucra
F U G L E O

1.1 a 27 via pris fulgens optimi
1.1 b 27 levi fulgenter fulgebis
1.1 c 16 fulgebat fulvibus regis
1.1 d 5 Cunque regulo fulgeret habui
1.1 e 16 fulgeret: et prestitos: et pretiosos
1.1 f 26 Si videt fulgen: cum fulgeret
2.1 a 12 Si videt fulgen: cum fulgeret
2.1 b 12 & margaritis fulgen
2.1 c 13 Nisi alio: & non fulgebam
2.1 d 15 limati ad fulgendum
2.1 e 16 fulgebam: et non fulgebam
2.1 f 13 fulgebam: quoniam fulgebam
1.1 a 6 Tunc ful: fulgebam: sicut ful
1.1 b 16 in ea q: fulcero inn: fulget
1.1 c 4 a fester: et in feli fulgent
1.1 d 4 no fulgerat: illius illuminata.

F U G L I

1.1 a 23 quis fulgo: in conspectu: et
1.1 b 19 & omni meridiana fulgor
1.1 c 12 pro fulgoro in conspectu eius
1.1 d 36 sic ut lucerna fulgoris est illum.

F U G L U R

1.1 a 23 diflumens fulgor super
1.1 b 16 fulgorum: et conspectu fulgora
1.1 c 11 Si accensum fulgorum
1.1 d 13 fulgor: & concomitant eos
1.1 e 13 Numquid motes fulgora
1.1 f 15 fulgorum multiplacit: & cōt.
2.1 a 15 fulgorum multiplacit: & cōt.
1.1 a 7 fulgor in plurimum fecit
1.1 b 13 fulgor in plurimum fecit
1.1 c 16 fulgor in plurimum fecit
1.1 d 16 fulgor cum apparuerit
1.1 e 13 & de igne fulgor excedens
1.1 f 14 in fulminitate fulgoris cors
1.1 g 15 Pendente fulgor & nubes
1.1 h 6 in fulgoris: et nubes
1.1 i 4 fulgorum: et nubes
1.1 j 14 & exhibet fulgor: scilicet,
1.1 k 17 Sicut ex fulgor ut ex Orien
1.1 l 3 a spiculis sicut fulgor
1.1 m 12 Videbam satana fecit ut
1.1 n 10 fulgorum: et nubes
1.1 o 5 de throno: et fulgora
1.1 p 3 facta: sunt ro: & v. & fulgora
1.1 q 19 facta: facta: fulgora: & voces
1.1 r 16 & facta: facta: fulgora: & voces